laboratoriais para atendimento dos pacientes do município
de  Tanabi,  conforme  demanda  e  pedido  da  Secretaria
Municipal  de  Saúde,  durante  o  período  de  12  (doze)
meses”,  tendo  como  vencedora  a  empresa:  SÃO
FRANCISCO  LABORATÓRIO  TANABI  LTDA  ME ,
perfazendo o valor global de 456.000,00 (quatrocentos e
cinquenta e seis mil reais). Data: 07 de novembro de 2023.

CONTRATO  DE  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  Nº.
3.180/2023  –  Contratada:  SÃO  FRANCISCO
LABORATÓRIO TANABI LTDA ME. Objeto: “Prestação de
serviços para a  realização de exames laboratoriais  para
atendimento  dos  pacientes  do  município  de  Tanabi,
conforme demanda e pedido da Secretaria  Municipal  de
Saúde, durante o período de 12 (doze) meses. Valor: Item
01, pelo valor unitário de R$ 3,50 (três reais e cinquenta
centavos), gerando o valor total de R$ 525,00 (quinhentos
e vinte e cinco reais). Item 02, pelo valor unitário de R$
3,50 (três reais e cinquenta centavos), gerando o valor total
de  R$  35,00  (trinta  e  cinco  reais).  Item 03,  pelo  valor
unitário de R$ 5,30 (cinco reais e trinta centavos), gerando
o valor total de R$ 10.600,00 (dez mil e seiscentos reais).
Item 04, pelo valor unitário de R$ 18,50 (dezoito reais e
cinquenta centavos), gerando o valor total de R$ 9.250,00
(nove mil e duzentos e cinquenta reais). Item 05, pelo valor
unitário  de  R$  13,75  (treze  reais  e  setenta  e  cinco
centavos),  gerando o  valor  total  de  R$ 1.375,00 (mil  e
trezentos  e  setenta  e  cinco  reais).  Item 06,  pelo  valor
unitário  de  R$  3,50  (três  reais  e  cinquenta  centavos),
gerando  o  valor  total  de  R$  1.050,00  (mil  e  cinquenta
reais). Item 07, pelo valor unitário de R$ 6,20 (seis reais e
vinte  centavos),  gerando  o  valor  total  de  R$  620,00
(seiscentos e vinte reais). Item 08, pelo valor unitário de R$
3,20 (três reais e vinte centavos), gerando o valor total de
R$ 960,00 (novecentos e  sessenta reais).

[...]

gerando o valor total de R$ 960,00 (novecentos e sessenta
reais). Item 10, pelo valor unitário de R$ 8,00 (oito reais),
gerando o valor total de R$ 80,00 (oitenta reais). Item 11,
pelo valor unitário de R$ 2,10 (dois reais e dez centavos),
gerando o valor total  de R$ 1.260,00 (mil  e duzentos e
sessenta reais).  Item 12,  pelo valor  unitário de R$ 2,20
(dois reais e vinte centavos), gerando o valor total de R$
440,00 (quatrocentos e quarenta reais). Item 13, pelo valor
unitário de R$ 2,30 (dois reais e trinta centavos), gerando o
valor total de R$ 460,00 (quatrocentos e sessenta reais).